



### Bra att veta när man jobbar i cafeterian

Nyckel som går till nästan alla dörrar finns i caféförrådet (första på höger sida i korridoren) be vaktmästaren eller någon ledare låsa upp, ibland ligger den nyckeln kvar i cafeterian i en av lådorna, på den finns även nyckeln till drickakylen. I förrådet finns kaffe, delikato, servetter, muggar, dricka osv. om det tar slut i caféterian

Brygg kaffe och koka tevattnen häll upp på termos, ta fram delikato finns i kylan eller förrådet, i ett skåp finns två fat med kupa att lägga upp på. Finns det mer fikabröd i kylan så ta fram det, kan finnas kvar från andra matcher bara att lägga fram om det inte är märkt för något speciellt tillfälle.

Sätt på vatten i en kastrull till korven, lägg i några kryddpeppar och ett par lagerblad, korven finns i kylan, ta fram senap och ketchup, korvpapper och toastficka finns i en låda om det inte står framme

Ta fram från förrådet det som ligger upplagt i korgar eller skålar typ chokladbitar, chips varierar från gång till gång vad som finns allt ligger upplagt och prismärkt



Blanda saft i en kanna, mjölk till kaffet i en liten kanna, titta över så att det finns te, socker, pappersassietter, servetter, småskedar framme

Sätt ugnen på ca 75 grader, ta fram toastjärnen, gör färdiga toast (fralla, smör, 1 skinkskiva, 1 ostskiva) lägg tillbaka dom i påsen och ha i kylen så är det bara att ladda toastjärnen när det är fikadax. Man kan också göra några färdiga toast och lägga dom i ugnen för varmhållning.

Tänd ljus på borden, tänd doftljus på toaletterna, ljus finns i en korg i ett av skåpen

Fralla till toast och korvbröd finns i frysarna om det inte finns framme eller tar slut

Cafékassan är den orangefärgade finns i förrådet, 300 kr i växel pengar (lämnas i kassan), om det är fler matcher efter ditt pass i cafeterian lämnar du bara över, om du är sist ska allt plockas undan och kassan räknas, blankett för detta finns i pärmen uppe på kylen till höger, pengar och kassaredovisning läggs i ett kuvert (finns också i pärmen) kuvertet lämnas i förrådet eller till tränare/lagledare. Nyckeln läggs in i förrådet om du är sist.

*Vi försöker så långt som möjligt att ha hembakat bröd (fikabröd och/ eller smörgås) att sälja vid varje evenemang. Arrangerande lag ansvarar för arbetsfördelningen för cafeterian, inkl bakning.*

*Titta om det sitter någon lapp på kylskåpet med information om det är något speciellt som ska säljas idag. Det kan vara att vi har fått tag på något speciellt sortiment som ska säljas först.*